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Spordikooli poolt on saavutanud  37 Eesti meistritiitlit, 51 hõbemedalit ja 35   pronksmedalit. Kokku 123 medalit.

	Maailmameistrivõistlused U-23
 25.-29.07., Poznan
	W2x Uljana Borodatšova
          
M1xkk MIkhail Kushteyn

	19.koht

18. koht


	Euroopa MV U23
02.09.2018, Brest
	BM2X Mikhail Kushteyn
	4.koht

	Maailmameistrivõistlused U18
28.02.2018, Otepää
	Ksenia Pribõlovskaja
N 3 x 6 km teatesõit
	17. koht

	Maailmameistrivõistlused U20
27.02.2018, Otepää
	Alina Boštštarjova
N 3 x 6 km teatesõit
	14koht














UJUMINE
	Võistluste nimetus
	Osavõtjad
	Tulemus

	Eesti meistrivõistlused
25.-27.06.2018
Tartu 

	Demid Solodov 
50 m vabalt 2002.a ja nooremad
50 m vabalt täiskasvanud
100 m vabalt 2002.a ja nooremad
200 m vabalt 2002.a ja nooremad
1500 m vabalt 2002.a ja nooremad
Jegor Prübõslavski
200 m liblikat 2002.a ja nooremad
	
1. koht
2. koht
2. koht
3. koht
3. koht

3. koht


	Põhjamaade noorte meistrivõistlused 
14.-15.07 Riia Läti
	Demid Solodov
50 m vabalt
200 m vabalt 
4x100 m Eesti koondis
	
9. koht   
8. koht   
3. koht
   

	Eesti noortesarja finaal 
02.06 Keila
	2003.a 
Demid Solodov
50 m vabalt
400 m vabalt
	

1. koht
1. koht


	Eesti juunioride ja noorte lühiraja meistrivõistlused
23.-25.11 Tallinn
	Demid Solodov 2003.a ja nooremad
50 m vabalt
100 m vabalt
200 m vabalt
 400 m vabalt
400 m kompleks
1500 m vabalt
Daniil Appel 2003.a ja nooremad
200 m liblikat
1500 m vabalt
Teateujumine 4x50 vabalt
A.Lasimer, D.Appel, Sergejev, D.Solodov)



	
1. koht
1. koht
1. koht
1. koht
2. koht
2. koht

2. koht
3. koht

3. koht


	
	
	

	
	
	1. koht - 5
2. koht - 5
3. koht - 5
KOKKU  15









SÕUDMINE
	Võistluse nimetus
	Osavõtjad
	Tulemus

	Eesti meistrivõistlused sisesõudmises 3.03.2018 Väike-Maarja
	TC 1000 m Uljana Safonova
PC 1000 m Daniel Ani
PC 1000 m Daniil Svetlanov
Nkk 2000 m Aleksandra Kulitskaja
Mkk 2000 m Mikhail Kushteyn
	1.koht
1.koht
1.koht
3.koht
1.koht

	Croatia Open 14.-15.04 Zagreb
	M1x Mikhail Kushteyn 
JMA1x Nikita Gorlov
	14. koht (2.C finaalis)
15. koht (3.C finaalis)

	Moskva Suur regatt 02.06
	LM1x M1x Mikhail Kushteyn 

	1.koht


	Baltic open 20.-21.07 Pärnu
	W2x Uljana Borodatšova
M1x Nikita Konstantinov
	1.koht
3. koht

	Maailmameistrivõistlused U-23  25.-29.07 Poznan
	W2x Uljana Borodatšova
          Kärolin Mäesaar
M1xkk MIkhail Kushteyn

	19.koht

18. koht


	Eesti meistrivõistlused U-23
 ja U-19 18.-19.08 Pärnu
	PB 1x Ignat Gontšarov
PC 2x Daniil Svetlanov
           Edvard Skrivel
TC 1x  Uljana Safonova
U-23 M2x Nikita Konstantinov
                   Mikhail Kushteyn 
PB 4x  Daniil Svetlanov
           Gleb Forstiman
           Ignat Gontcharov
           Mihhail Netšajev
	3. koht
3. koht

1. koht
3. koht

2. koht


	
	PA 1x Nikita Gorlov
	1. koht

	
	PB 2x Gleb Forstiman
           Ignat Gorlov
	2. koht


	
	U23 N1x  Uljana Borodatšova
TB 1x        Vlada Deysner
	2. koht
2. koht

	
	PA 4x  Ignat Goncharov
            Mihhail Netšajev
             Vladislav Sizov
             Nikita Gorlov
	
1. koht


	
	PC 1x   Daniil Svetlanov
	1. koht

	
	TC 2x  Uljana Safonova
            Elizaveta Petrova
	2. koht


	Eesti meistrivõistlused 25.08 Pärnu
	M 1x Mikhail Kušteyn
M 2x Mikhail Kušteyn
          Johhan Poolak
N 1x Uljana Borodatšova
	2. koht
1. koht

3. koht

	Eesti meistrivõistlused sisesõudmises pikamaa distantsil 24.11 Viljandi
	U 23M Nikita Konstantinov
M kk    Mikhail Kushteyn 
N kk     Olesja Tšernoussova
TB         Uljana Safonova
PC         Anton Kašurnikov
	1. koht
2. koht
2. koht
1. koht
3. koht

	Euroopa MV u23, 02.09.2018, Brest
	BM2X Mikhail Kushteyn
	4.koht

	                                                                                                                                     
I Koht -  11
                                                                            II Koht -  8 
  III Koht – 6
Kokku 25


























POKS
	Võistluste nimetus
	Osavõtjad
	Tulemus

	Eesti meistrivõistlused juunioridele ja koolonoortele 23.-25.03 Narva

	U-15 Andrei Kuznetsov    50kg
U-17 Artjom Kulikovski    50kg
          Artur Kovalkov         50kg
          Nikita Fashkutdinov 52kg
          David Andrejev         57kg
          Mihhail  Buketov      60kg
          Aleksei Ivanov           60kg
          Maksim Kruteljov     63kg
          Nikolai Kurlovich       63kg
          Maksim Sobolev       80+kg
          Mario Erjazov            80+kg
	2. koht
3. koht
3. koht
2. koht
1. koht
2. koht
3. koht
2. koht
3. koht
1. koht
3. koht


	Eesti meistrivõistlused U-19  ja U-40.  23-25.02 Tallinn
	Robert Šibalov                      81kg
Mark Kartavov                      91kg
Vladimir Vatševskihh           64kg
Anastassia Ivanova               64kg

	2. koht
2. koht
3. koht
2. koht

	I koht - 2
                II koht – 7
                III koht – 6
               Kokku -15
















AERUTAMINE
	Võistluste nimetus
	Osavõtjad
	Tulemus

	Eesti Juunioride Meistrivõistlused 
Aidu, Maidla küla
15.06.2018.a
	                         
TA K-1       200 m Julia Varšavskaja
                   200 m Jelizaveta Fjodorova
                        
TA K-2        200 m Julia Varšavskaja 
                                Jelizaveta Fjodorova
PA C-2        200 m Fjodor Manjukevitš
                                Ivan Pettšenko
TA K-1        500 m Jelizaveta Fjodorova
TA  K-2       500 m Julia Varšavskaja
                               Jelizaveta Fjoodorova
PA C-2       1000 m Fjodor Manjukevitš
                                 Ivan Pettšenko
TA K-4         500 m Julia Varšavskaja
                                 Jelizaveta Fjodorova
                                 Ksenia Koreškova
                                 Taissia Jelisejeva

	
2. koht


2. koht


3. koht
1. koht
1. koht

2. koht

2. koht

	Eesti noorte meistrivõistlused
04.08.2017.a ja 05.08.2018 Aidu  veespordi keskus
	PB C-1    Fjodor Manjukevitš 
TB  K-1 1000 m  Julia Fjodorova
                            Julia Varšavskaja
PB  C-2  1000 m  Ivan Pettšenko           
                              Fjodor Manjukevitš
TB K-2  1000 m   Julia Varšavskaja
                              Jelizaveta Fjodorova
N  K-4   500 m     Natalja Tortsova
                              Julia Varšavskaja
                              Jelizaveta Fjodorova
                              Valentina Jelisejeva
PB  C-1  500 m     Fjodor Manjukevitš
TB  K-1  500 m     Jelizaveta Fjodorova
                               Julia Varšavskaja 
PB  C-2  500 m     Ivan Pettšenko           
                               Fjodor Manjukevitš
TB K-2  500 m      Julia Varšavskaja
                               Jelizaveta Fjodorova
TB  K-4  500 m      Julia Varšavskaja
                               Jelizaveta Fjodorova
                               Valentina Jelisejeva
                               Ksenia Koreškova
PB  K-4  500 m     Aleksei Rumjantsev        
                              Sergei Korpušov
                              Aleksei Olenin
                              Mihhail Lehmus




	2. koht
1. koht
2. koht
2. koht

1. koht
 
2. koht



3. koht
1. koht
2. koht
2. koht

1. koht

2. koht



2. koht


	Eesti täiskasvanute meistrivõistlused  04.08.2017.a ja 05.08.2018 Aidu  veespordi keskus
	N k-1 1000 m  Jelizaveta Fjodorova
M C-1 200 m   Dmitri Fjodorov
N K-1  500 m   Jelizaveta Fjodorova
M C-1 500 m   Dmitri Fjodorov
	2. koht
2. koht
2. koht
3. koht


	


I koht - 6
                II koht – 15
                III koht – 4
               Kokku -25



























KORVPALL
	Võistluste nimetus
	Osavõtjad
	Tulemus

	Noorteturniir Narva Basket Galaktic
27.-29.04 Narva


	Narva Energia Spordikool poisid
	1. koht


	Noorteturniir Narva Basket 2018
12.-14.10 
	Narva Energia Spordikool
Poeglapsed  
sünd 2002-2004.a 
	2. koht


	 
	Narva Sportdom/Spordikool
Poisid sünd 
2006-2007.a

	2. koht




VÕRKPALL
	Võistluste nimetus
	Osavõtjad
	Tulemus

	EVF karikavõistlused U-18 vanuseklass
27.-28.01 

	Narva Spordikool Energia neiud 
Narva Energia SK noormehed

	7. koht
15. koht


	EVF karikavõistlused U-20 vanuseklass
10.-11.02.2018 

	Narva Spordikool Energia neiud 
Narva Energia SK noormehed

	9. koht
10. koht


	Eesti Meistrivõistlused U-20 vanuseklass
02.-04.03.2018 

	Narva Energia SK noormehed

	8. koht


	Eesti Noorte Meistrivõistlused U-18 vanuseklass
21.-22.04.2018 

	Narva Energia SK neiud
Narva Energia SK noormehed
	7. koht
16. koht


	Eesti Noorte Meistrivõistlused U-12
vanuseklass
16.05.2018  Kohila

	Narva Energia SK tüdrukud 
Narva Energia SK poisid
	3. koht
5. koht


	Eesti karikavõistlused U-20 vanuseklass
13.-14.10.2018 


	Narva Energia SK neiud
Narva Energia SK noormehed
	8. koht
10. koht


	
	
	III koht –1
               Kokku 1


                                                          
  


                                                   
MOTOSPORT
	Võistluste nimetus
	Osavõtjad
	Tulemus

	Motokrossi Eesti meistrivõistluste HOOAEG 2018

	Kiviõli öine superkross 16.06 
Kiviõli
	Aleksei Vinogradov - 3 sõidu kokkuvõtes

	4. koht

	Jääraja kestvussprint 05.03 Rakke
	Dmitri Vinogradov

	2. koht

	Eesti meistrivõistluste Monster Energy M1x  
26.05, 30.06, 14.07, 12.08, 22.09
	Aleksei Vinogradov
Dmitri Vinogradov
	11. koht
16. koht

	
	
	




















LASKESUUSATAMINE
	Võistluste nimetus
	Osavõtjad
	Tulemus

	Maailma karikavõistlused juuniorid 26.01.2018 Nove mesto
III etapp
	Ksenia Pribõlovskaja  7.5 km Sprint

	19. koht



	Maailma karikavõistlused 28.02.2018 Otepää

	Ksenia Pribõlovskaja  3 x 6 km teatesõit

	17. koht


	Eesti lahtised meistrivõistlused ind. Haanja 17.-18.03.2018
	M13 Mikhail Blohhin  4 km
M15 Aleksei Jaruškin  6 km
N17 Sofja Balabanova  7,5 km
N21 Alina Botšarova  12,5 km
M17 Ruslan Rakhmanov 10 km
Jälitussõit
M15 Mark Iljin 5 km
M13 Mikhail Blohhin  3 km
N17 Sofja Balabanova  5 x 1,5 km
N 21 Alina Botšarova 5 x 1,5 km
	1. koht
2. koht
2. koht
1. koht
2. koht

3. koht
2. koht
3. koht
1. koht

	Eesti meistrivõistlused suvebiathlonis (rollerid+laskmine)
01-02.09 Otepää








Eesti meistrivõistluste jooksva
(jooks +laskmine) 29.09 Otepää

	Sprint rolleritel
N 17 Anastassia Fedortseva  6 km
N 19 Sofia Balabanova 6 km
M19 Ruslan Rakhmanov 7,5 km
N 21 Alina Botšarova 7,5 km
Viitstart rolleritel
N 19 Ksenia Pribõlovskaja  7.5 km 
N 19 Sofia Balabanova 7.5 km
N 21 Alina Botšarova 10 km
M17 Mark Iljin 10 km
M19 Ruslan Rakhmanov 10 km

M13 Arseni Pustošny 2 km
N15 Maria Mikhejeva 3 km
N15 Violeta Konopljova 3 km
M15 Aleksei Jaruškin  3 km 
M17 Anastassia Fedortseva 3 km
N 19 Ksenia Pribõlovskaja  3 km
N 19 Sofia Balabanova 3 km
N 22 Alina Botšarova 3 km
M17 Mark Iljin 4 km
M17 Jegor Maksimenkov 4 km
M19 Ruslan Rakhmanov 4 km

	
3. koht
1. koht
3. koht
3. koht

1. koht
2. koht
3. koht
1. koht
3. koht

3. koht
2. koht
3. koht
1. koht
3. koht
1. koht
2. koht
1. koht
1. koht
2. koht
2. koht

	MM võistlused U-20 vanuseklass 27.02 Otepää

	Alina Botšarova N  3 x 6 km
	14. koht



 
  I koht  - 10
II koht – 9
III koht – 10
Kokku 29



JALGRATTASPORT
	Võistluste nimetus
	Osavõtjad
	Tulemus

	Eesti meistrivõistlused talikrossis
10.02.2018 Elva 
Rattakross 9 km (3x3 km)
	Jorgen Vimberg


	3. koht

	Eesti meistrivõistlused kriteeriumis 19.05 Elva
	M14 Mikhail Odinokov
Leonid Lutška
M12 Arseni Laidinen (vv.arvestust)
M12 Artur Patrenkin (vv.arvestust)
	17. koht
18. koht
2. koht
4. koht

	Eesti meistrivõistlused kriteeriumis 12.05 Tallinn
	M12 Artur Patrenkin (vv.arvestust)
M12 Arseni Laidinen (vv.arvestust)
M14 Nikita Karpov 
	1. koht
3. koht
9. koht

	Eesti meistrivõistlused 
MT13x CO; DHI 21.07
	M14 Arseni Laidinen
	14. koht


	Eesti Tsüklokrossi karikavõistlused 7 etappi
	M18 Aleksandr Patrenkin
	2. koht



III koht – 1
Kokku 1


JUDO

	Võistluste nimetus
	Osavõtjad
	Tulemus

	Eesti meistrivõstlused  C klass 28.04 Nõo

	P+70 Rodion Misnik
T- 40 kg Aljona Sazonova
T- 45 kg Anna Potapova
	3. koht
2. koht
3. koht


	Eesti B klassi  ja juunioride meistrivõstlused 17.03  Keila
	TU 16 -44 kg  Aljona Sazonova
TU 16 – 57 kg Kristina Karpenko
WU 21 -48 kg Alina Mehiläinen
WU 21 -57 kg Vlada Stepanova

	2. koht
2. koht
2. koht
1. koht

	Eesti meistrivõstlused 
18.02 Tallinn
	N 48 kg Alina Mehiläinen
N 48 kg Angelina Sussi
	1. koht
2. koht

	Eesti meistrivõistlused A klass 17.02 Tallinn
	N 48 kg Alina Mehiläinen
P -90 kg Platon Trofimov
T- 40 kg Aljona Sazonova

	1. koht
2. koht
2. koht


	
	
	

  I koht  - 3
II koht – 7
III koht – 2
Kokku 9



Koostaja:  Uno Oitsar, Narva Spordikooli „Energia“ instruktor
10.01.2019
